令和６年１２月吉日

打出中学校入学予定の保護者様

                                                            大津市立打出中学校

校長 福井 善行

入学に関する資料配布および体育衣料等の注文について（ご案内）

 平素は、本校教育の推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

  さて、令和７年度に打出中学校入学予定者への入学に関する資料配布および体育衣料等の

注文（採寸）を下記のとおり実施いたします。

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申

しあげます。

記

１ 期 日 令和７年２月８日（土）

２ 時 間  ８：４５～ ９：２０ 平野小学校１～３組

９：２５～ ９：５０ 平野小学校４，５組

９：５５～１０：２５ 逢坂小学校

１０：３０～１１：００ 中央小学校、学区外の小学校

３ 場 所 本校体育館

４ 対 象 令和７年度本校入学予定の６年生の児童および保護者

５ 内 容 入学に関する資料配布・体育衣料等の注文（採寸）

６ 持参物 ・事前調査提出用封筒

① アレルギー疾患に関する調査票 様式１、様式３（該当の児童のみ）

② お名前表記確認書 兼 名札注文書

・上履き（児童は体育館シューズ）、下靴を入れる袋、筆記用具

７ 備 考 ・ 駐車場はご用意しておりませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

・ できる限り上記の割り当て時間でご来校ください。

・ 説明会はありません。体育衣料等の注文が終了した方から順次解散してい

ただきます。

・ 来年度から体育衣料等の販売価格が値上がります。詳細は、注文当日にお

知らせします（制服も値上がります）。

・ 体育衣料等の販売（受け取り）につきましては、３月２５日（火）9:30

～12:00に打出中学校で行います。予備日は３月２７日（木）、３１日（月）

の 10:00～12:00 です（現金を扱いますのでお子さんだけでの受け取りは

ご遠慮ください）。

・ 当日欠席される場合は、右記のフォームからご連絡く

ださい（資料は小学校を通じてお渡しします）。

https://forms.office.com/r/x91qNztLAE

担

当

打出中学校

077-522-6733

教頭（小野・橋本）